ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
економічного розвитку

і торгівлі України
15.09.2014  № 1106

ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ,
 що здійснюються без проведення процедур закупівель
на _2015__ рік

_Відділ освіти Солонянської РДА_

(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Паливо рідинне та газ; оливи мастильні 
	2210
	97600,00
	
	Вересень  2015
	

	 Запасні частини
	2210
	20000,00
	
	Вересень 2015
	

	 Матеріали
	2210
	40000,00
	
	Вересень 2015
	

	Разом
	
	157600,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від _07.09.2015р    _ № б/н____ .
	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	_Дармостук М.А.__ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Пугач О.М._____ 
(ініціали та прізвище)


